
ЗВІТ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ  
Безверхого Анатолія Ігоровича 

доцент кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 

№ 

Навчання, 
стажування, 

семінар, 
практикум, 

тренінг, 
вебінар, 

майсер-клас, 
конференція 

тощо 

Країна ЗВО, установа, 
підприємство тощо Тема 

Строки 
підвищення 
кваліфікації 
(стажування) 

Документ 
про участь Дата видачі 

Кількість 
годин 

(кредитів) 

Міжнародне стажування 

1 

Підвищення 
кваліфікації 

 
 

Польща, 
Україна 

Фундація «Зустріч» 
Ягеллонський 
університет 

(Краків, Польща) 

Фандрейзинг та основи проєктної 
діяльності в закладах освіти: досвід 

європейських країн 

11.09.2021-
17.10.2021 

Сертифікат 
ES № 

8131/2021 
20.09.2021 р. 180 (6) 

Підвищення кваліфікації (стажування) в межах України 

1 Підвищення 
кваліфікації Україна 

Запорізький 
національний 
університет, 

кафедра програмної 
інженерії 

«Розробка програмного 
забезпечення» 

 

13.04.2018-
13.06.2018 

Свідотство 
ПК № 
00407 

13.06.2018 р. 180 (6) 

2 Стажування Україна 
ТОВ «Ай Ті 
Діменшн»,  

м. Запоріжжя 

Сучасні технології створення баз 
даних та архітектури ПЗ; специфіка 
організації студентської практики у 

ТОВ “Ай Ті Діменшн” 

27.09.2021-
17.10.2021 

Сертифікат 
№ 10/21 18.10.2021 р. 90 (3) 

3 Підвищення 
кваліфікації  Україна 

Запорізький 
національний 
університет, 

школа педагогічної 
майстерності 

Організаційне та навчально-
методичне забезпечення діяльності 

закладу вищої освіти в контексті 
нормативної бази освітнього 

процесу 

04.11.2021-
10.11.2021 

Сертифікат 
№ СС 

02125243/00
41-21 . 

 

11.10.2021 р. 60 (2) 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfWvfrNvId8b6CZp9Tb6dOscWvheaX7gcOalmh2rKjk-GoN8g/viewform?usp=sf_link


4 Стажування Україна ТОВ «Голден-Тім» 

Сучасні засоби створення систем 
штучного інтелекту та баз даних; 

специфіка організації студентської 
практики у ТОВ «Голден-Тім» 

15.11.2021-
05.12.2021 

Сертифікат 
№ 1/21 06.12.2021 р. 90 (3) 

5 Навчання Україна ІТ-компанія 
Genesis(Київ) 

Програма «Створення та розвиток 
ІТ-продуктів» 

25.07.2022-
29.07.2022 Сертифікат 30.07.2022 р. 30 (1) 

 


